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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Fredens 
Sogns Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for de 
lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 
31. december 2016 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse 
med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og 
sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige økonomiske 
hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i overensstemmelse med
regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved 
kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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Fredens kirkekasse har i ligning til drift modtaget 5.002.296 kr., og de samlede udgifter
udgør 5.055.743,95 kr.,  - et merforbrug på 53.447,95 kr. (Budgetteret med et merforbrug 
på 166.903 kr.)

Merforbruget knytter sig til indkøb af 26 nye borde og 52 nye stole til sognegården, med 
stoleophæng mm, samlet pris 206.610,41.
Det tidligere møblement var nedslidt og fremstod ramponeret og var tungt for 
kirketjenerne at flytte om på i forbindelse med sognets arrangementer.

Præsteboligen på Skovdalsvej 18 er blevet solgt (med overtagelse den 1. august 2016), og 
menighedsrådet har ved ansøgning af den 8. april 2016 søgt Provstiudvalget om lov til at 
bruge provenuet fra salget til 
1. Byggeprojekt i tilknytning til sognegården
2. Medfinansiering til nyt flygel på 100.000 kr.

Det er behandlet på Provstiudvalgets møde den 13. april 2016, hvor anvendelsen af 
provenuet blev godkendt.

Huset blev solgt til 5.026.314 kr. herfra skal fratækkes et ekstrordinært afdrag på lånet
i huset, som kirkekassen indfriede på 401.955,96 kr., ligesom øvrige samlede udgifter ved
salget på 85.810 kr. gør at nettoprovenuet udgør 4.538.548,04 kr.

Menighedsrådets forklaringer til regnskabet:

Menighedsrådet deltager i følgende samarbejder
Kirkernes Regnskabskontor, Århus Søndre Provsti
Fælles kirkegårdsdrift sammen med Skåde og Tranbjerg
Personregistrering Syd

Fredens Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 44201313, Regnskab 2016, Afleveret d. 05-03-2017 16:39 Side C-1



Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi og 
deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen falder 
uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, som
ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår samt 
forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Værdipapirer: Værdipapirer registreres til anskaffelsesværdi (likviditet og opsparing til anlæg).

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi. 

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤
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1  5.002.296,00
-5.055.743,95Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 1.500,00
-392.667,06
-776.118,11

 41.531,30
-1.651.191,81

-507.134,91

 767.672,79
-1.171.881,04

-475.192,71

 114.429,47
 0,00

-98.399,94

 4,25
-310.442,49
-546.432,84

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

-53.447,95
7 -51.420,85Finansielle poster

Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B  4.985.504,00Resultat af anlæg
C  4.932.056,05Resultatopgørelse

-1.167.285,17

-2.116.795,42

-879.400,96

 16.029,53

-856.871,08

 0,00
 4.940.504,00

 47.400,00
 0,00
 0,00

-2.400,00

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2016

Budget
2016*

* Budgettet er ikke revideret

 5.002.290,00
-5.169.193,00

-941.000,00

-2.316.500,00

-917.000,00

-56.000,00

-907.693,00

 0,00
-371.000,00
-570.000,00

 18.500,00
-1.791.000,00

-544.000,00

 770.000,00
-1.240.000,00

-447.000,00

 150.000,00
-13.000,00

-193.000,00

 0,00
-363.100,00
-544.593,00

-31.000,00
-166.903,00

 0,00
 0,00

 45.000,00
 0,00
 0,00
 0,00

 45.000,00
-121.903,00

Regnskab
2015

 4.954.896,00
-5.129.764,45

-925.408,06

-2.226.223,30

-1.082.721,92

-24.701,93

-850.317,57

 0,00
-301.664,05
-623.744,01

 146.108,95
-1.670.374,56

-701.957,69

 752.281,86
-1.204.844,33

-630.159,45

 152.291,39
 0,00

-176.993,32

 50,00
-360.055,17
-490.312,40

-20.391,67
-174.868,45

 0,00
 0,00

 204.367,13
-171.367,13

 0,00
 0,00

 33.000,00
-141.868,45
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

 0,00

 0,00

-440.000,00

 446.955,96

-804.422,04

-207.636,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-4.932.056,05

Disponering

 0,00

 0,00

 0,00

-446.955,96

 53.447,95

 0,00

 0,00

 0,00

-4.538.548,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.932.056,05

Efter disponering

 0,00

 0,00

-440.000,00

 0,00

-750.974,09

-207.636,56

 0,00

 0,00

-4.538.548,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

721110

721130

721140

721150

741110

741120

741130

741140

741150

741151

741152

741153

741154

741155

742010

Opsparing til anlæg

Kirke- og præsteembedekapitaler

Likviditet stillet til rådighed af provstiet

Langfristet gæld

Frie midler

Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde

Præstegårdens frie midler

Kirkegårdens frie midler

Frie midler - afgrænsede projekter

Frie midler - afgrænsede projekter

Frie midler - afgrænsede projekter

Frie midler - afgrænsede projekter

Frie midler - afgrænsede projekter

Frie midler - afgrænsede projekter

Årsafslutning

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

Årets bevægelser på arv og donationer:
Primo

 0,00

Bevægelse

 0,00

Ultimo

 0,00

OBS! Bevægelser er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

721160 Arv og donationer
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2016

Ultimo
2016

Tilgodehavender

Værdipapirer

Likvide beholdninger

 6.013.044,40  10.552.450,84

Debitorer
Andre tilgodehavender
Tilgodehavende 5% midler udlånt til kirkekasse
Kirke- og præsteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Værdipapirer frie midler
Værdipapirer gaver og donationer
Værdipapirer opsparing til anlæg
Værdipapirer gravstedskapital (før 1987) (købstadskapitaler)
Værdipapirer til anskaffelsesværdi - 5%-midler

Bank drift og anlæg
Opsparing til anlæg, inkl. renter
Bank- og Girokonti
Kontant- og udlægskasser
Ikke-forbrugte 5% midler (PU)

 270.905,59
 141.987,93

 0,00
 0,00

 3.892.332,44

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 765.708,79
 0,00

 932.567,90
 9.541,75

 0,00

 297.587,00
 42.382,23

 0,00
 0,00

 3.944.183,85

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 740.403,19
 0,00

 5.497.033,18
 30.861,39

 0,00

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-6.013.044,40 -10.552.450,84

Opsparing til anlæg
Kirke- og præsteembedekapital
Likviditet stillet til rådighed
Langfristet gæld
Arv og donationer
Menighedsrådets frie midler
Præstegårdens frie midler
Kirkegårdens frie midler
Videreførte anlægsmidler
Frie midler - afgrænsede projekter
Årsafslutningskonto

Hensættelser
Hensættelser til gravstedskapital, indb. før 1987 (købstads)
Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold
Årlige bevægelser vedr. arv og donationer
Mellemregning 5%-midler (PU)

Stiftsmiddellån
Realkredit og andre lån

Kreditorer
Gæld til andre menighedsråd
Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Forskud på kommunal kirkeskat
Deposita mv.
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

 0,00
 0,00

-440.000,00
 446.955,96

 0,00
-804.422,04

 0,00
 0,00

-207.636,56
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-3.892.332,44
 0,00
 0,00

 0,00
-446.955,96

-222.063,88
 0,00
 0,00

-420.608,00
 0,00

-25.981,48

 0,00
 0,00

-440.000,00
 0,00
 0,00

-750.974,09
 0,00
 0,00

-207.636,56
-4.538.548,04

 0,00

 0,00
 0,00

-3.944.183,85
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

-251.612,15
 0,00
 0,00

-397.191,00
 0,00

-22.305,15

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619020
619030
619090

581210
581220-29
581230-49
581250
581260

638105
638120-39
638140-60
639110-30
638110-19

721110
721130
721140
721150
721160
741110
741130
741140
741120
741150-55
742010

761110
761180
761190
771010-29
748030-40

841210-19
841220-39

951510
951810
969010-15
969020
969030
972010-987220

 4.305.225,96

 0,00

 1.707.818,44

 4.284.153,08

 0,00

 6.268.297,76

-1.005.102,64

-3.892.332,44

-446.955,96

-668.653,36

-5.937.158,69

-3.944.183,85

 0,00

-671.108,30
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Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 5.002.296,00

 0,00

 0,00

-364.664,38

-40.529,76

-58.993,81

-682.901,25

-10.000,00

-10.195,97

-10.399,95

-956.876,73

-111.496,01

-522.174,54

-116.020,27

-237.032,36

-73.659,66

-1.463,90

-87.672,00

-939.985,18

 60.584,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-362.152,89

 0,00

 0,00

-20.318,20

 0,00

-10.195,97

 0,00

-825.973,32

-75.298,98

-484.754,95

-19.500,00

-181.455,86

-64.208,70

 0,00

 0,00

-1.174.840,17

-3.962,66

 0,00

 6.921,79

 0,00

 0,00

 0,00

-2.511,49

-40.529,76

-58.993,81

-664.083,05

-10.000,00

 0,00

-10.399,95

-140.279,41

-38.037,53

-37.419,59

-96.520,27

-83.678,50

-11.523,76

-1.603,90

-87.672,00

-454.070,92

-14.200,00

 0,00

-6.921,79

 5.002.296,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.376,00

 1.840,50

 0,00

 0,00

 28.102,00

 2.072,80

 140,00

 0,00

 688.925,91

 78.746,88

 0,00

 0,00

10

11

12

20

21

22

23

24

25

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

43

Ligningsbeløb til drift

Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Generelt tilskud fra fællesfonden

Fælles formål 

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)

Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kontingent til DSUK 

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegård

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2016 heraf --

-- Regnskab 2016 heraf --

-- Regnskab 2016 heraf --

-- Regnskab 2016 heraf --

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 5.002.296,00

-1.167.285,17

-2.116.795,42

-879.400,96

 0,00

-392.667,06

-1.651.191,81

-1.171.881,04

 0,00

-776.118,11

-507.134,91

-475.192,71

 5.002.296,00

 1.500,00

 41.531,30

 767.672,79

I alt

I alt

I alt

I alt

 5.002.290,00

 0,00

 0,00

-941.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-10.000,00

-1.005.000,00

-118.000,00

-587.000,00

-115.000,00

-303.000,00

-106.500,00

-5.000,00

-67.000,00

-917.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.002.290,00

-941.000,00

-2.316.500,00

-917.000,00

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

 4.954.896,00

 0,00

 0,00

-2.134,38

-77.038,28

-22.315,66

-811.040,62

 0,00

-12.879,12

-14.360,64

-950.991,67

-206.634,76

-571.871,93

-107.466,11

-138.635,08

-141.757,81

-9.885,30

-84.620,00

-1.017.589,08

-65.132,84

 0,00

 0,00

 4.954.896,00

-925.408,06

-2.226.223,30

-1.082.721,92
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Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

 0,00

-4.992,85

 21.022,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-349.856,08

-156.089,78

-56.136,25

-21.364,46

-11.788,08

-41.228,00

-62.755,76

-73.060,07

 0,00

-84.592,60

 0,00

-39.393,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-12.027,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-157.669,39

-21.800,08

-2.637,67

-19.355,46

-10.000,08

-39.591,92

-59.387,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-58.852,05

-39.547,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-192.190,94

-134.289,70

-53.498,58

-2.009,00

-1.788,00

-1.636,08

-3.367,87

-73.060,07

 0,00

-84.592,60

 0,00

-39.393,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-12.027,04

 0,00

 53.859,20

 60.570,27

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50

51

52

53

54

55

56

57

58

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Fælles formål

Præstebolig 1

Præstebolig 2 

Præstebolig 3 

Præstebolig 4

Præstebolig 5

Funktionærbolig

Skov og landbrug

Øvrige ejendomme

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Bygning 

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

Renter af stiftslån

Renter af realkredit og andre lån

Øvrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)

Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)

Kursgevinst/-tab

Momsregulering

-- Regnskab 2016 heraf --

-- Regnskab 2016 heraf --

-- Regnskab 2016 heraf --

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

 16.029,53

-856.871,08

-51.420,85

 0,00

-310.442,49

 0,00

-98.399,94

-546.432,84

-51.420,85

 114.429,47

 4,25

 0,00

I alt

I alt

I alt

 0,00

-17.500,00

-38.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-320.000,00

-158.800,00

-59.100,00

-13.200,00

-12.000,00

-48.000,00

-72.000,00

-40.000,00

-100.000,00

-84.593,00

 0,00

-36.000,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

-56.000,00

-907.693,00

-31.000,00

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

 0,00

-1.048,06

-23.653,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-299.965,03

-105.250,01

-95.838,88

-13.810,96

-11.788,08

-199.640,85

 0,00

-43.250,64

 0,00

-80.773,12

 9,98

-38.209,80

-0,19

 511,32

 0,00

 0,00

 17.297,02

-24.701,93

-850.317,57

-20.391,67
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Formål

8 Anlægsramme

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-2.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.940.504,00

 45.000,00

 2.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-2.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.940.504,00

 45.000,00

 2.400,00

80

81

82

83

84

85

86

87

88

90

91

92

93

Kirkebygning

Sognegård

Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)

Kirkegård

Krematorium

Præsteboliger

Funktionærboliger

Skov og landbrug

Øvrige ejendomme

Renteindtægt af anlægsopsparing

Salg af anlæg m.v.

Ligningsbeløb anlæg

5% tillægsbevilling anlæg

-- Regnskab 2016 heraf --Regnskab

2016
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

 4.985.504,00  0,00 -2.400,00 4.987.904,00I alt

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 45.000,00

 0,00

 45.000,00

Budget

2016

Regnskab

2015

-171.367,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.000,00

 171.367,13

 33.000,00
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

6 FQ Viby By, Fredens

Vurderingsår 2015

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkår

1749  2.900.000,00  766.000,00 Rosenvangs Allé 82

Ejendomsværdi i alt  2.900.000,00

Fredens Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 44201313, Regnskab 2016, Afleveret d. 05-03-2017 16:39 Bilag 1-1



Bilag 2: Kollektregnskab

Beløb

Det Danske Bibelselskab
Jysk Børneforsorg
Skt. Nicalai Tjenesten
Folkekirkens Nødhjælp
KFUM og K
Folkekirkens Ungdomskor
Danmarks Kristelige Gynnasiastbevægelse
Dansk Sømands-og udlandskirke
Kirkefondet
Danmission
Kirkens Korshær
Menighedsplejen i Fredens sogn
I alt

 336,50
 399,00
 512,50

 18.901,50
 1.254,00
 1.051,50

 388,50
 98,50

 172,50
 397,00

 10.473,00
 5.438,50

 39.423,00
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